**F**cā ē ergo cū māhiūculis et tris-  
tegis suis. **E**t habuit triētos cu-  
bitos in lōgitudine. qnq̄gīta cu-  
bitos in latitudine et trigīta i al-  
titudine. **L**imita fuit bitumine in-  
trīsecus et extrīsecus. ostiū fu-  
it inferiū in latere. sursū vero fu-  
it fenestra cristallina in summitate  
**A**rcha eciā de orsū erat lata. sur-  
sū autē strīcta et in cubito cōsum-  
mata erat. **D**e omni viuencium  
genē fructuū atq; scīnū i archā  
introducūtur. **V**erūtamen de or-  
sū aialia sursū vero volatilia sta-  
tuūt. de istis eciā viuētib̄ pos-  
ta sūt in archa de mūdis septēa  
de immūdis autē bina. scz mascu-  
lus et femina tam de voluctibus  
reptilib̄ q̄ de iūmetis. **E**sce autē  
cōgregate sūt i archa p̄ aialib̄  
nutriēdi. **S**icq; fcī ē q̄ aialia q̄  
in archa fuerūt sūt saluata. Octa-  
alia in aquis diluuij sunt deleta.  
**T**andem vero diluuiū qđ q̄dra-  
ginta dieb̄ incessanter duraue-  
rat oēmq; carnē consumperat.  
cessare incepit. **A**rcha autē sup  
montes amenie requieuit. sicut  
oīa ponūtur. **G**en. vii cū expla-  
nacōē quā ponit mḡ i histoia  
scolastica. **D**icam? igit<sup>r</sup> allego-  
rīe q̄ archa ista fiḡt ecclēsiā mi-  
titatē que scz de lignis leuigatis  
idest de personis bonis dolatis et  
a superfluitatibus viatorum ab  
sterfis constituitur. et in qua noe  
cum filijs idest crīstus vel atiqs  
bonus platus cum suis subditis  
dominatur. et ab ipso prelato

p virtib ad saluacōem efficā si  
deliū et formās que pculdubio  
bitumē caritatis et grē interius  
quātū ad affectionē et exterius  
quātū ad opacōe inungif et li  
mis ero. xxv. **A**ries enī archa  
de lignis setibim interius et exte  
rius deaurabis eā. **I**sta archa  
habet cenacula māfiūculas et tri  
stega id est diuersas statuū di  
stinctiōes scz officia beneficia di  
ginitates duentus collegia religi  
ones et qz sic dicit **Io.** xiiij. In  
domo patris mei multe māfio  
nes sūt. **I**n istis tñ tristegis pos  
ti sūt ex omni gñe aialiu et vola  
tiliu idē ex omni gñe psonaz: qz  
scz ibi inueniūt aialia mūda et  
im mūda id ē boni et malū scilicet  
volatilia virti templatiū. **I**nitē  
ta id est virti actiū reptilia id est  
peccatores et defectiū. **S**ed de  
istis istud ē certū qz in tristegis  
id est in statib eccie aialia rep  
tilia dñt esse deorsū i statu subie  
ctionis volatilia vero id est viri  
spūales et templatiū dñt esse  
sursū in statu placōis: qz reuera  
dignū est qz in gradib ecciastis  
cī ille qui plus valet sit supior  
ille vero qui min sit inferiōr. vel  
etīa aialia sūt actiū qui occupā  
tur deorsū circa terrena volucres  
sūt cōtemplatiū qui occupant  
circa celestia et supma. pū. xxv  
**C**elū sursū et terra deorsū. **I**tem  
ista archa eccie habet ostiū ife  
rius p quod intrat hoc est fides  
et fenestrā supius p quā lux reti